

発行No. 08180174-1
発行日 2008年7月15日

石綿分析結果報告書

財団法人 雇用振興協会 殿

件名:雇用促進住宅における吹付けアスベスト(石綿)等
分析調査業務(広島支所管内)

帝人エコ・サイエンス株式会社
東京都港区三田三丁目3番8号
TEL:03-5440-4301
東京都羽村市神明台四丁目8番43号
TEL:042-530-4030

計量証明事業登録東京都No.624(濃度)
東京労基局登録第13-25号

試験分析責任者 大岩 俊雄

貴ご依頼による分析結果を次の通り報告致します。

試料採取日	平成20年7月3日
分析対象	吹付けひる石(パーミキュライト)
分析方法	「天然鉱物中の石綿含有率の分析方法について」 (平成18年8月28日付け基安化発第0828001号)
採取場所	雇用促進住宅 寺戸宿舎1号棟104号室の天井
受付方法	採取 採取者(帝人エコ・サイエンス株式会社 松山事業所)

分析結果

試料番号	分析結果	
	定量分析	定性分析
広-6151-1-104	石綿含有せず	-
(備考) *... X線回折分析法(測定機器:X線回折装置 PANalytical X'Pert Pro MPD)		

定量試験結果チャート

試料名 8180174-1
広-6151-1-104

